[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ

ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	2 сессия третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 сентября 2024 года № 11
г. Джанкой

О внесении изменений в структуру

Джанкойского городского совета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 77-ЗРК «О реестре муниципальных должностей в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 78-ЗРК «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», решением Джанкойского городского совета от 21.11.2014 № 51 «Об утверждении реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании городской округ Джанкой Республики Крым» (с изменениями), Джанкойский городской совет Республики Крым РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру Джанкойского городского совета Республики Крым, утвердив её в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать данное решение в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым» (https://север-крыма.рф, регистрация в качестве сетевого издания Эл№ ФС77-88109 от 16.08.2024).
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законности, правотворчеству, регламенту, этике, работе со СМИ и общественными организациями.
Председатель Джанкойского

городского совета

С.С.Дорошенко
Кора Е.В.

3-31-90

Приложение к решению

Джанкойского городского совета

от 08.11.2016 № 523
(в редакции решения Джанкойского городского совета от 27.09.2024 № 11)
Структура Джанкойского городского совета
Республики Крым
Председатель

1

Джанкойского городского совета
Заместитель председателя

1

Джанкойского городского совета

Заместитель председателя

1*

Джанкойского городского совета

(осуществляющий полномочия на непостоянной основе)

Итого:

3 (в т.ч. 1*)

Аппарат Джанкойского городского совета
Управляющий делами

1
Отдел правовой и кадровой работы, бухгалтерского учета и отчетности, информационной политики
Начальник отдела

1

Заместитель начальника отдела

1
Главный специалист

1

Итого:

3

Итого по аппарату:

4

Всего:

7 (в т.ч. 1*)

* на непостоянной основе